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Nabór wniosków- szkolenia indywidualne- PO WER.
Data publikacji: 29.04.2018

Powiatowy Urząd Pracy w Złotowie ogłasza nabór wniosków 

o skierowanie na szkolenie indywidualne

w ramach projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie złotowskim (IV)" w ramach 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój  współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej I Osoby młode na rynku pracy, Działanie 1.1 Wsparcie osób 
młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy, Poddziałanie 1.1.1. Wsparcie udzielane z Europejskiego 
Funduszu Społecznego- projekty pozakonkursowe Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.
 

 (do dnia 30 urodzin) i nie uczestniczą w Projekt skierowany jest dla osób, które nie ukończyły jeszcze 30 roku życia 
kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NEET), tj. spełniają łącznie trzy następujące warunki:

nie pracują (są bezrobotne zawodowo),
nie kształcą się (nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym),
nie szkolą się (nie uczestniczą w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub 
doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania pracy).

Pierwszeństwo do udziału w projekcie mają osoby kwalifikujące się do grupy docelowej uczestników projektu:

kobiety,
osoby o niskich kwalifikacjach (tj. osoby z wykształceniem średnim i niższym),
osoby długotrwale bezrobotne, tj.
a) osoby bezrobotne nieprzerwanie przez okres ponad 6 miesięcy – w przypadku osób w wieku poniżej 25 lat,
b) osoby bezrobotne nieprzerwanie przez okres ponad 12 miesięcy – w przypadku osób w wieku 25 lat i więcej 
(do dnia 30 urodzin),
osoby bezrobotne niepełnosprawne.

W ramach projektu można ubiegać się o skierowanie na szkolenie realizowane w zidentyfikowanych w tylko i wyłącznie 
powiecie złotowskim lub województwie wielkopolskim , po ukończeniu którego uczestnik zawodach deficytowych
przystąpi do egzaminu potwierdzającego uzyskanie kwalifikacji i otrzyma stosowny dokument potwierdzający 
uzyskanie kwalifikacji.

 Szczegółowych informacji udzielają Doradcy Klienta Powiatowego Urzędu Pracy  w Złotowie.
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